

Høring om deling av Viken

Innsendt	20.01.2022 20:26:07
ReferanseID	VIK200-1232726
Om høringen	
Avsender	
Hvem er du? <input type="checkbox"/> Kommune/Fylkeskommune <input type="checkbox"/> Arbeidstakerorganisasjon <input type="checkbox"/> Annen organisasjon/bedrift <input checked="" type="checkbox"/> Privatperson <input type="checkbox"/> Annet	
Privatperson	
Fornavn/Etternavn Olaf Nilsen	
Adresse	
Postnr/sted	

Spørsmål 1

På hvilken måte kan fylkeskommunen bidra med støtte til din kommune/organisasjon/bedrift/deg som privatperson?

Fylkeskommunen skal gi meg som innbygger et godt tilbud mht. videregående utdanning, kollektivtrafikk og veger. Det er derfor viktig at fylkets organer har god kommunikasjon med min kommune og nærhet til meg som innbygger.

Spørsmål 2

Har Viken fylkeskommunen som partner for deg/dere styrket eller svekket seg som samarbeidspartner og som bidragsyter til å løse felles problemstillinger? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Jeg føler at Viken har svekket seg som samarbeidspartner. Den er for stor. Det er ikke naturlig at ett fylke skal yte tjenester til fjerdeparten av innbyggerne i landet. Dessuten er det stor forskjell på behovene her i Nordre Follo og ei bygd i Hallingdal.

Spørsmål 3

Hva vil konsekvensene for tjenesteyting og samfunnsutvikling være for deg/dere ved en fylkesdeling? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Jeg regner med at tjenesteytelsen fra Akershus Fylke vil bli enklere å administrere. Lokalkunnskapen og nærheten til kommuner og enkeltpersoner vil bli bedre.

Spørsmål 4

Hva vil konsekvensene for tjenesteyting og samfunnsutvikling være for deg/dere dersom Viken opprettholdes? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Svarene er etter min vurdering gitt under spørsmål 3.

Spørsmål 5

Vil Viken fylkeskommune ha potensiale til å bidra til at du/dere får bedre støtte, eller vil et mindre fylke kunne bistå deg/dere på en bedre måte? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Svarene er etter min vurdering gitt under spørsmål 3.

Generelle kommentarer

Generelle eller øvrige kommentarer

Viken er en kunstig koloss som ble vedtatt innført uten noen form for utredning. Den er et godt eksempel på politikk på sitt verste. Skal man dele landet inn i nye fylker, må man gjøre det ut fra praktiske og organisatoriske årsaker. Ikke pga. politiske kunstgrep. Regjeringen Solberg lot enkelte småfylker som Rogaland og Møre og Romsdal bestå, men tvangssammenslo Akershus/Østfold /Buskerud til giganten Viken med over 50 kommuner.

Arbeiderpartiet og Senterpartiet gikk til valg på at denne giganten skal oppløses. Det bekreftet også Fylkesrådet, ledet av Tonje Brenna, ved opprettelsen av Viken. Hurdalserklæringen og innstillingen fra fylkesrådet har senere bekreftet dette. Vi tar det derfor for gitt at Viken blir oppløst.

Vedlegg

Vedlegg

Ingen vedlegg er lagt til